Joannes

a) Baluz. Pap. Avenionens. Tom. 1. pag. 1401. sq. & 1083.

b) Confer Oudinum Tomo 3. pag. 1197. sq.

Joannes FABRI, natione Suevus, satus ex urbe Werdea, Artium & utriusque Juris Studii Lipzensis Doctor, Collegiique Ducalis. Disputavit de quolibet, & conscripsit: Carmina de novem Musis. De Philosophia librum I. De Profodia lib. I. De modo prædicandi lib. I. De conditionibus boni Præceptoris, sive artificis. Item proverbiorum, metrice librum I. Super regulas Juris lib. I. & quedam alia: Floruit Anno Domini 1500. Hæc de eo auctor Centuriæ Maderianæ num. 50. Ejusdem Fabri libellus, an licitum sit diebus festivis intendere bonarum artium disciplinis, excusus Lipsiæ in 4. itemque alius de privilegiis pauperum & tractatus de mediis quibus ad beatam vitam pervenitur. Alius Joannes FABER Weertensis Brabantus, quem accuratum & exactæ diligentiæ Grammaticum vocant, scripta ejus de recta pronuntiatione & de arte metrica referentes Franciscus Sweertius & Valerius Andreas.

His duos adhuc liceat jungere ex Dominicanorum ordine, unum Joannem FABRUM de Carvinio Artesiæ, circa Annum 1477. cujus Compendiosa ex variis libris exhortatio ad omnes Christi fidelium status prodiit in 4. sine loci nota vel anni, in qua etiam Commentarius in Psalmum LXXVIII. DEUS, venerunt gentes.

gentes. De aliis vide Jacobum Qvetifum Tom. 1. Biblioth. Dominicanorum pag. 856. Alterum Joannem FABRUM Daventriensem, cujus virtutem & doctrinam An. 1520. magnis elogiis commendavit Erasmus. De Codice MS. Græco Novi Testamenti qui olim fuit B. D. Hinckelmanni, & nunc in Bibl. divite successoris ejus dignissimi, Rev. Jo. Christophori Wolfii, asservatur, in Catalogo MStorum laudati Hinckelmanni num. 168. annotatur: *Fuit hoc exemplar Johannis Fabri, Daventriensis, Monachi Dominicani, quem magnis laudibus ornat & studiose commendat Erasmus Roterodamus in Epistolis. Contulit is hoc suum exemplar cum alio vetustissimo, quod ipse in fronte Voluminis prioris, his verbis testatur: Quatuor Evangelia non semel collata magno labore cum vetustissimo exemplari membranaceo, quod fuit Magistri Wessellii Groningensis, cujus jam possessores Fratres Regulares in monte Divæ Agnetæ apud Swollam. Non facile dixerim, quantum laborem mihi peperit collatio, non occurrente & ad manus existente, qui auscultaret, ut ego recognoscerem.*

Hæc ille. Omitto alios Fabros juniores,

fol. Apud laudatum Longum refertur etiam editio Basil. 1523. fol. & Colon. 1541. fol.

Commentarius in Epistolas Pauli, cum versione earum Latina duplici, Vulgata & Fabri quam vocat Intelligentiam. Paris. 1512. 1515. 1531. Basileæ 1527. fol. Coloniae 1531. 4. Antwerpæ 1540. 8. Adjuncti libri duo qui feruntur sub *S. Lini* nomine de passionibus Petri & Pauli: nec non Epistolæ Apocryphæ Pauli *ad Senecam* & *ad Laodicenses.*